
Vážení rodiče, 

chtěla bych vás informovat o dnešních výsledcích ATG testování na Covid-19. Byl zachycen 

jeden pozitivní žák v 1. ročníku, čekáme na potvrzující PCR test. Vzhledem k tomu, že 

nedošlo ke kontaktu v posledních dvou dnech, pravděpodobně se 1. ročníku karanténa týkat 

nebude. To však musí potvrdit KHS. Až budeme výsledky PCR znát, dáme vám vědět. Přesto 

vás prosíme, hlídejte zdravotní stav dětí. Také byl po víkendu nahlášen výskyt vší (2. a 4. 

ročník). Prohlédněte dětem hlavy. 

Během víkendu se nám podařilo potvrdit další školní akci, jedná se o návštěvu mobilního 

planetária, které přijede k nám do tělocvičny v úterý dne 18.1.2022. Cena 30 Kč/za žáka 

bude uhrazena ze sponzorského daru fy PECH KOVO s.r.o. (stejně jako nové el. klávesy). 

Výukový program bude probíhat ve čtyřech skupinách tak, aby se žáci příliš nemíchali.  

Dále bych vás chtěla znovu informovat o tom, že v pátek dne 14.1.2022 bude družina z 

provozních důvodů (omezený provoz jídelny - C+ zaměstnankyně, deratizace a ped. rada) 

omezena na jedno oddělení do 16.15 (ped. dozor bude vykonávat zaměstnankyně 

MŠ). Prosíme, pokud můžete, vyzvedněte si děti ten den co nejdříve, nejlépe po skončení 

vyučování. Kapacita družiny bude 25 žáků. Přednost mají žáci 1. a 2. ročníku. Nahlašte svůj 

zájem písemnou formou dětem do notýsku. 

S pozdravem, 

Emanuela Vávrová 

řed. školy 

 


